
 

”GRUS FÖR ALLA”  

Lördagen den 13 maj 2023. 
 

  
 

ETT GRUSÄVENTYR I SÖRMLAND 

För såväl nybörjare som för vana grusåkare i BMW mc-klubben. 

Välkommen Du som vill prova på hur det är att köra på sköna grusvägar i spirande vårnatur. 

Turerna går genom ett omväxlande och kuperat kulturlandskap med intressant 

bebyggelse och vackra gårdar på de fina grusvägar som Sörmland bjuder på. 

 

Ni som aldrig kört på grus tidigare är särskilt välkomna och då rekommenderas 

”BLÅBÄRSGRUPPEN” som kör i mycket lugnt tempo med kortare rutt (ca 15 mil) på 

snälla grusvägar i gott skick.  

Det går bra att skjutsa på denna tur. 

 

Andra grupper för er som redan har vana vid gruskörning kör ca 20 - 25 mil: 

 

GRÖN tur, för er som provat på grus tidigare men nu vill få lite mer erfarenhet på snälla 

grusvägar, eventuellt med lite ”gräs i mitten”. Tempot blir lite lugnare i denna grupp. 

 

BLÅ tur, för vana grusförare, kör i aktivt tempo, inslag av lite snällare stigar och 

traktorvägar typ ”gräs i mitten”. 

 

RÖD tur, för vana grusförare, kör i mycket aktivt tempo, med inslag av lite mer krävande 

underlag som stigar och traktorspår. 

 

Indelning i mindre grupper sker innan start. 

Vi kör enligt ”Öppen grupp”-principen (förklaras vid samlingen).  

  



 

RUTTERNA ÄR MELLAN ca 15 mil UPP TILL ca 25 mil. 

Ni som är ovana bör välja den kortaste rutten. 

Vi kör grusvägar i Södermanland med start Trafikplats E4/141, Järna E4/väg 57. 

Lastbilsparkeringen bensinstationen Circle K Järna (halva är reserverad för oss). 

Plats för målgång flexibel (bestäms och förklaras av resp gruppledare innan start) 

 

SAMLING/GENOMGÅNG kl 9.30 med avfärd direkt därefter. 

Kom i tid med hojen fulltankad. Räkna med att det är en heldagsaktivitet. 

 

LUNCH Cafe’ Östergården (söder om Gnesta). 

Varm eller kall lunch finns då att köpa eller ta med egen matsäck. 

 

FIKA OCH RAST I NATUREN CA VARJE TIMME 

 

ANMÄLAN TILL TUREN. OBS ! SENAST tisd 9maj. 

Ange i vilken grupp du vill köra.  

”BLÅBÄR” nybörjare = ca 15 mil. Går bra att skjutsa i denna grupp. 

GRÖN Lugnt tempo med kortare rutt = ca 16 mil. Går bra att skjutsa i denna grupp. 

BLÅ medelaktivt tempo med lång rutt = ca 20 mil 

RÖD mycket aktivt tempo med lång rutt och lite mer krävande underlag = ca 25 mil. 

 

Ange om du vill äta lunch på Östergården eller om du äter medhavd lunch. 

Anmälan till denna aktivitet: Klicka här 

 

Vi kör på allmänna vägar på eget ansvar. 

Extra hänsyn mot boende och ”folk o fä” utefter vägen. 

Alla hojar välkomna men ska vara i trafiksäkert skick. 

Bra däck är viktigt men grova nabbdäck behövs inte. 

Ta med fika och vatten och helst ”punkteringsats” och förband. 
 

SYNPUNTER OCH FRÅGOR 

Hör av er om ni har några funderingar  

borje.elmerhag@outlook.com  mobil 0736 333 101  

catarina.noren@hotmail.com mobil 0705 988 608 

 

VARMT VÄLKOMNA 

BMW MC-KLUBBEN, Distrikt D7, 

För Grus För Alla-gruppen  

Catarina Norén och Börje Elmerhag 
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